
 

Strona 1 

Warszawa, 06-12-2021 

Dotyczy: Remont Drogi gminnej K120479 Trzyciąż i Glanów 

Numer postępowania: IiR.271.12.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Remont Drogi gminnej K120479 Trzyciąż i Glanów 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 BERGER BAU POLSKA SP. Z O.O., 
SZCZECIŃSKA 11, 54-517 WROCŁAW 

Cena jednostkowa 1 193 034,12 PLN 

2 DROGOMEX Sp. z o.o., Stefana Bryły 4, 
05-800 Pruszków 

Cena jednostkowa 1 063 412,96 PLN 

3 WALKOR Zakłąd Robót Drogowych i 
Ogólnobudowlanych Lucjan Ordys , ul. 
Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 

Cena jednostkowa 1 236 761,56 PLN 

4 ŁUKASZ BAZIOR P.P.H.U. BUD-RYS, ul. 
Podmiejska 65, 32-200 Miechów 

 Cena jednostkowa 1 193 281,62 PLN 

5 BOLTECH Sp. z o.o., ul. Kolejowa 37, 32-332 
Bukowno 

Cena jednostkowa 1 097 168,63 PLN 

6 Pavimental Polska Sp. z o.o., Słowackiego 
49, 32-540 Trzebinia 

Cena jednostkowa 1 460 285,52 PLN 

7 Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe DOMAX, ul. Grabińska 8, 42-283 
Boronów 

Cena jednostkowa 1 313 495,08 PLN 

8 PRDM Sp. z o.o., ul. Sportowa 53, 42-310 
Lelów 

Cena jednostkowa 1 357 567,49 PLN 

9 TRANZIT Sp. z o. o., Lubachowy 68, 29-130 
Moskorzew 

Cena jednostkowa 1 099 690,11 PLN 

  
Środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na ww. zamówienie to 1.000000,00 zł brutto (słownie: jeden 
milion złotych brutto 00/100).  


